Corresp. Expte. D-000349/06.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

ORDENANZA  10206 
1 ro:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total 

de $ 2.920,59 ( PESOS DOS MIL NOVECIENTOS VEINTE CON 
CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS), monto que deberá ser depositado 
en el Banco de la Nación Argentina, Sucursal Tribunales, a nombre del 
Juzgado Nacional de Primera Instancia en lo Civil N° 79 a cargo del Dr. 
Adolfo B. Campos Fillol, Secretaria Unica, sito en Av.